

01 ALLEGATO - GARA REGIONALE ENDOSCOPIA FLESSIBILE LOTTO 2 OLYMPUS

LOTTO 2 SISTEMI PER VIDEOENDOSCOPIA DIGESTIVA FLESSIBILE

[illegible]

Cig Master	Cig Derivato	Rif.	Descrizione	Gastro TV	Gastro OD	Gastro CN	Gastro VV	Chir.Ped. TV	Totali Fabbisogni di Adesione	Note varie	Prezzo Unitario Noleggio annuo	(A) Prezzo Noleggio annuo per Totale Fabbisogno	46,10% Sconto applicato per noleggio ANNUO	Noleggio per 7 ANNI (il canone di noleggio è pagato per i primi 5 anni considerando completamente ammortizzato il costo dello strumento per i 2 anni successivi) IVA 22% ESCLUSA	Noleggio per 7 ANNI (il canone di noleggio è pagato per i primi 5 anni considerando completamente ammortizzato il costo dello strumento per i 2 anni successivi) IVA 22% INCLUSA	Servizio di Assistenza tecnica e Manutenzione Full Risk annuo	(D) Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk annuo x Totale Fabbisogno	46,10 % Sconto Applicato Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk ANNUO	(E) Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk per 7 ANNI IVA 22% ESCLUSA	(F) Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk per 7 ANNI IVA 22% INCLUSA	(B) + (E) Prezzo Complessivo per 7 ANNI IVA 22% ESCLUSA	(C) + (F) Prezzo Complessivo per 7 ANNI IVA 22% INCLUSA									
9929037489	B6DBED36BC	1 e 2	Videoprocessore con Fonte luminosa incorporata:	3	1	1	1	1	7		€ 4.567,04	31.969,25 €	17.231,43 €	86.157,14 €	105.111,71 €	€ 1.527,50	10.692,50 €	5.763,26 €	40.342,80 €	49.218,22 €	126.499,94 €	154.329,93 €									
			CV-1500 VIDEOPROCESSORE UHD 4K EVIS X1																												
			Videoregistratore 4K IPS740DG																												
			OIP-1 ENDO-AID CADE - INTELLIGENZA ARTIFICIALE PER ENDOSCOPIA																												
			MAJ-2428 12G-SDI cable (2.9M)																												
			MAJ-438 CAVO DI CONTROLLO REMOTATO PER VTR OLYMPUS																												
		3	monitor medicali (n. 2 Monitor 4K 2D da 27 pollici LMD-X2710MD con presa 12G-SDI)	3x2	1x2	1 x 2	1 x 2	1 x 2	7			€ 2.345,89	16.421,22 €	8.851,04 €	44.255,20 €	53.991,34 €	€ 1.040,00	7.280,00 €	3.923,92 €	27.467,44 €	33.510,32 €	71.722,64 €	87.501,62 €								
		4	Carrello:	3	1	1	1	1	7			€ 543,22	3.802,55 €	2.049,57 €	10.247,86 €	12.502,39 €	€ 247,00	1.729,00 €	931,93 €	6.523,52 €	7.958,69 €	16.771,38 €	20.461,08 €								
			WM-NP3 CARRELLO SET EU																												
			MAJ-1650 PORTA BOMBOLA CO2 (250mm) PER CARRELLI SERIE WM-P2 e WM-DP3																												
			MAJ-1642 IV POLE KIT																												
			MAJ-2165 - CASSETTO PER CARRELLO WM-NP3																												
			MAJ-2149 BRACCIO SNODATO DOPPIO PER MONITOR LCD WM-NP3																												
			MAJ-2146 SUPPORTO TASTIERA SCORREVOLE PER CARRELLO TC-C4																												
		€ 319,66	2.237,62 €	1.206,08 €	6.030,38 €	7.357,06 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	6.030,38 €	7.357,06 €																			
			MAJ-2146 SUPPORTO TASTIERA SCORREVOLE PER CARRELLO TC-C4									€ 23,34	163,41 €	88,08 €	440,39 €	537,28 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	440,39 €	537,28 €									
		€ 62,30	436,09 €	235,06 €	1.175,28 €	1.433,84 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	0,00 €	1.175,28 €	1.433,84 €																			
		7	videogastroscoPIO da routine (GIF-1100 VIDEOGASTROSCOPIO HDTV EVIS X1)	10 (GIF-1100)	3 (GIF-1100)	6	2		21			€ 4.567,04	95.907,76 €	51.694,28 €	258.471,42 €	315.333,63 €	€ 4.465,50	93.775,50 €	50.544,99 €	353.814,96 €	415.542,25 €	612.286,38 €	746.989,38 €								
		8	videocolonscoPIO da routine (CF-EZ1500DL VIDEOCOLONSCOPIO HDTV ED OF DUAL FOCUS SCOPE GUIDE - EVIS X1 - CF-EZ1500DI VIDEOCOLONSCOPIO HDTV ED OF DUAL FOCUS SCOPE GUIDE - EVIS X1)	1 corto (CF-EZ1500D/I LUNGHEZZA 1330) 1 lungo (CF-EZ1500D/L LUNGHEZZA 1680)	1 corto (CF-EZ1500D/I) lunghezza L.1330	1 lungo (CF-EZ1500D/L LUNGHEZZA 1680)	1 corto (CF-EZ1500D/I) lunghezza L.1330		5			€ 7.154,96	35.774,81 €	19.282,62 €	96.413,11 €	117.629,99 €	€ 6.584,50	32.922,50 €	17.745,23 €	124.216,59 €	154.424,24 €	220.629,70 €	269.168,23 €								
			9	videocolonscoPIO sottile (PCF-HQ190L VIDEOCOLONSCOPIO PEDIATRICO DUAL FOCUS HDTV EXERA III - LUNGO - PCF-HQ190I VIDEOCOLONSCOPIO PEDIATRICO DUAL FOCUS HDTV EXERA III - INTERMEDIO)	5 corti (PCF-HQ190I LUNGHEZZA 1330) 2 lunghi (PCF-HQ190L LUNGHEZZA 1680)	1 corto (PCF-HQ190I LUNGO 1330) 1 lungo (PCF-HQ190L LUNGHEZZA 1680)	2 lunghi (PCF-HQ190L LUNGHEZZA 1680)	2 corti (PCF-HQ190I LUNGHEZZA 1330)		14			€ 5.819,61	81.474,53 €	43.914,77 €	219.573,86 €	267.880,11 €	€ 5.772,00	80.808,00 €	43.555,51 €	304.888,58 €	339.64,07 €	524.462,44 €	639.844,18 €							
			10	videogastroscoPIO sottile (GIF-H190N VIDEOGASTROSCOPIO TRANSNASALE HDTV EXERA III)			1	1	3	5			€ 5.276,39	26.381,94 €	14.219,87 €	71.099,33 €	86.741,91 €	€ 5.486,00	27.430,00 €	14.784,77 €	103.493,39 €	126.11,94 €	174.592,72 €	213.003,12 €							
			11	videogastroscoPIO a canale largo (GIF-1TH190 VIDEOGASTROSCOPIO OPERATIVO HDTV EXERA III)	2		1	1		4			€ 5.276,39	21.105,55 €	11.375,89 €	56.879,47 €	69.392,59 €	€ 4.608,50	18.434,00 €	9.935,93 €	69.551,48 €	84.851,51 €	126.430,95 €	154.245,76 €							
12	videoduodenoscoPIO (TJF-Q190V VIDEODUODENOSCOPIO EVIS EXERA III)		2		2			4			€ 5.322,93	21.291,74 €	11.476,25 €	57.381,23 €	70.005,01 €	€ 5.486,00	21.944,00 €	11.827,82 €	82.794,71 €	100.00,55 €	140.175,94 €	171.014,65 €									
Ulteriori Strumenti azioni	videogastroscoPIO ultrasottile (Modello: GIF-H190N, Codice: N5780950)	1	1			2	4			€ 5.276,39	21.105,55 €	11.375,89 €	56.879,47 €	69.392,59 €	€ 819,00	3.276,00 €	1.765,76 €	12.360,35 €	15.079,42 €	69.239,82 €	84.472,57 €										
Ulteriori Strumenti azioni	VIDEOCOLONSCOPIO PEDIATRICO PER PROCEDURE OPERATIVE (Modelli: PCF-H190TI e PCF-H190TL, Codici: N5783051 e N5782951)	PCF-H190T/I					1			€ 6.362,83	6.362,83 €	3.429,57 €	17.147,83 €	20.920,36 €	€ 5.986,50	5.986,50 €	3.226,72 €	22.587,06 €	27.556,32 €	39.734,89 €	48.476,57 €										

PER UN TOTALE DEL LOTTO N. 2 DITTA OLYMPUS (IVA ESCLUSA) PARI A		2.348.436,18 €
---	--	----------------

PER UN TOTALE DEL LOTTO N. 2 DITTA OLYMPUS (IVA INCLUSA) PARI A 2.865.092,14 €

DITTA OLYMPUS																					
LOTTO 3 SISTEMI PER ECOENDOSCOPIA DELL' APPARATO BRONCHIALE																					
Cig Master	Cig Derivato	Rif.	Descrizione	Pneumo TV	Pneumo VV	Totali Fabbisogni di Adesione	Note varie	Prezzo Unitario Noleggio annuo	(A) Prezzo Noleggio annuo per Totale Fabbisogno	31,50 % Sconto applicato per noleggio ANNUO	(B) Noleggio per 7 ANNI (il canone di noleggio è pagato per i primi 5 anni considerando completamente ammortizzato il costo dello	(C) Noleggio per 7 ANNI (il canone di noleggio è pagato per i primi 5 anni considerando completamente ammortizzato il costo dello strumento per i 2 anni successivi) IVA 22% INCLUSA	Servizio di Assistenza tecnica e Manutenzione Full Risk annuo	(D) Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk annuo x Totale Fabbisogno	31,50 % Sconto Applicato Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione	(E) Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk per 7 ANNI IVA 22% ESCLUSA	(F) Servizio di Assistenza Tecnica e Manutenzione Full Risk per 7 ANNI IVA 22% INCLUSA	(B) + (E) Prezzo Complessivo per 7 ANNI IVA 22% ESCLUSA	(C) + (F) Prezzo Complessivo per 7 ANNI IVA 22% INCLUSA		
9929064ACF	B6DC439B31	1	Videoprocessore:		1	1		€ 2.948,54	2.948,54 €	2.019,75 €	10.098,77 €	12.320,49 €	€ 877,50	877,50 €	601,09 €	4.207,61 €	5.133,29 €	14.306,38 €	17.453,78 €		
			CV-190 PLUS VIDEOPROCESSORE HDTV EXERA III																		
			MAJ-2428 12G-SDI cable (2.9M)					€ 10,88	10,88 €	7,46 €	37,28 €	45,48 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	37,28 €	45,48 €				
			MAJ-438 CAVO DI CONTROLLO REMOTATO PER VTR OLYMPUS					€ 16,47	16,47 €	11,28 €	56,41 €	68,82 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	56,41 €	68,82 €				
			Videoregistratore 4K IPS740DG					€ 2.223,44	2.223,44 €	1.523,06 €	7.615,28 €	9.290,64 €	8€9,00	819,00 €	561,02 €	3.927,11 €	4.791,07 €	11.542,83 €	14.081,71 €		
		2	Fonte luminosa: CLV-190 FONTE DI LUCE EXERA III XENON 300W NBI		1	1		€ 1.970,95	1.970,95 €	1.350,10 €	6.750,50 €	8.235,61 €	7€1,00	741,00 €	507,59 €	3.553,10 €	4.334,78 €	10.303,95 €	12.570,38 €		
		3	monitor medicali (N. 2 Monitor Sony LMD-2735MD 27" HDTV)		1	1		€ 1.708,00	1.708,00 €	1.169,98 €	5.849,91 €	7.136,89 €	9€7,10	997,10 €	683,01 €	4.781,09 €	5.832,94 €	10.631,00 €	12.969,82 €		
		4	Carrello:		1	1		€ 543,22	543,22 €	372,11 €	1.860,53 €	2.269,85 €	€ 247,00	247,00 €	169,20 €	1.184,37 €	1.444,93 €	3.044,90 €	3.714,77 €		
			WM-NP3 CARRELLO SET EU																		
			MAJ-1650 PORTA BOMBOLA CO2 (250mm) PER CARRELLI SERIE WM-P2 e WM-DP3					€ 29,50	29,50 €	20,21 €	101,05 €	123,28 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	101,05 €	123,28 €				
			MAJ-1642 IV POLE KIT					€ 40,67	40,67 €	27,86 €	139,31 €	169,95 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	139,31 €	169,95 €				
			MAJ-2165 - CASSETTO PER CARRELLO WM-NP3					€ 53,71	53,71 €	36,79 €	183,94 €	224,41 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	183,94 €	224,41 €				
			MAJ-2149 BRACCIO SNODATO DOPPIO PER MONITOR LCD WM-NP3					€ 319,66	319,66 €	218,97 €	1.094,83 €	1.335,70 €	€ 0,00	,00 €	0,00 €	1.094,83 €	1.335,70 €				
			MAJ-2146 SUPPORTO TASTIERA SCORREVOLE PER CARRELLO TC-C4					€ 23,34	23,34 €	15,99 €	79,95 €	97,54 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	79,95 €	97,54 €				
			MAJ-2159 - ASTA PORTA ENDOSCOPI PER WM-NP3					€ 62,30	62,30 €	42,67 €	213,37 €	260,32 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	213,37 €	260,32 €				
		13	Ecoprocessore / Ecografo per ecoendoscopia per l'apparato bronchiale	1	1	2		€ 11.152,00	22.303,99 €	15.278,23 €	76.391,17 €	93.197,23 €	€ 2.632,50	5.265,00 €	3.606,53 €	25.245,68 €	30.799,72 €	101.636,84 €	123.996,95 €		
			EU-ME3 (include tastiera, srm tis, colo, poer, h-flow, S-focus)																		
			MAJ-1951 CAVO VIDEO SDI DA 2.4m					€ 8,59	17,19 €	11,77 €	58,86 €	71,81 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	58,86 €	71,81 €				
			MAJ-1711 CAVO PONTE TASTIERA EU-ME1/ME2 CON CV-180/CV-190					€ 52,42	104,83 €	71,81 €	359,06 €	438,05 €	€ 0,00	0,00 €	,00 €	359,06 €	438,05 €				
			MAJ-1942 CAVO DI COMUNICAZIONE LINK DA 0.7m					€ 44,25	88,51 €	60,63 €	303,14 €	369,83 €	€ 0,00	0,00 €	0,00 €	303,14 €	369,83 €				
			MAJ-2056 CAVO ULTRASUONI CONNETTORE ALOKA/EU-ME1/EU-ME2					€ 1.086,30	2.172,60 €	1.488,23 €	7.441,14 €	9.078,20 €	8€5,00	1.690,00 €	1.157,65 €	8.103,55 €	9.886,33 €	15€8,69 €	18.964,53 €		
		14	Ecobroncoscopio a scansione lineare per procedure EBUS/FNA (BF-UC190F ECOBRONCOSCOPIO EVIS)	2	1	3		€ 9.776,97	29.330,92 €	20.091,68 €	100.458,39 €	122.553,33 €	€ 9.776,00	29.328,00 €	20.089,68 €	140.627,76 €	156,57 €	241.086,15 €	294.125,10 €		
													219.092,89 €	2							
		PER UN TOTALE DEL LOTTO N. 3 DITTA OLYMPUS (IVA ESCLUSA) PARI A																		410.723,15 €	
		PER UN TOTALE DEL LOTTO N. 3 DITTA OLYMPUS (IVA INCLUSA) PARI A																			501.082,24 €

